X0 	4 	o

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

LEI N°  1.700, DE 03 DE MARÇO DE 2015.

Altera o parágrafo 2 0  da Lei n° 1.677 de
08 de dezembro de 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA. Faço saber que a
Câmara Municipal de Morada Nova aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte

• 	Lei:

Art. 1° O Art. 2 0  da Lei municipal n° 1.677 de 08 de dezembro de 2014,
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 20. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Art. 20  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, em 06 de
março de 2.015.

GLAUBER BARBOSA CASTRO
Prefeito Municipal

Avenida Manoel Castro, 726- centro - Fone: (88)3422A 381 —(88) 3422 1463
CNPJ 07.782.84010001-00 CEP 62.940-000 - Morada Nova - CE.

E-mail:

site: www.moradanova.ce.gov.br